江苏雅克科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“雅克科技” ）于2016年4月8日接到通知，2016年4月

8日，股东沈琦、沈馥与江苏华泰瑞联并购基金（有限合伙）（以下简称“华泰瑞联并购基金” ）签署了《关于

江苏雅克科技股份有限公司之股份转让协议》，华泰瑞联并购基金以协议受让的形式受让沈琦、沈馥持有

的公司合计10,714,285股股份，占雅克科技总股本的6.44%。

本次股东沈琦、沈馥与华泰瑞联并购基金的股权转让交易将不构成上市公司第一大股东或实际控制权

发生变更，公司第一大股东仍然为沈琦，实际控制人仍然为沈琦、沈馥、沈锡强、骆颖、窦靖芳。华泰瑞联并购

基金与公司及实际控制人沈琦、沈馥、沈锡强、骆颖、窦靖芳无关联关系。

一、沈琦、沈馥持股情况

截至公告日，沈琦共持有雅克科技55,860,000股股份（占雅克科技总股本的33.59%,其中有限售条件的

股份数量为41,895,000股，无限售条件的股份数量为13,965,000股）,�为公司第一大股东；沈馥共持有雅克科

技51,300,000股股份（占雅克科技总股本的30.84%,其中有限售条件的股份数量为38,475,000股，无限售条件

的股份数量为12,825,000股）,�为公司第二大股东；沈琦、沈馥为一致行动人。

沈琦、沈馥作为公司首次公开发行股份前的股东、历任董事，截至本公告日，沈琦、沈馥严格履行了自公

司股票在证券交易所上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，亦不以任何

理由要求公司回购其持有的公司股份。其在担任公司董事期间每年转让的股份不超过所持有本公司股份总

数的百分之二十五；离职后半年内，不转让所持有的本公司股份。本次拟减持事项与其此前已披露的意向、

承诺一致。

二、江苏华泰瑞联并购基金（有限合伙）持股情况

截至公告日，江苏华泰瑞联并购基金（有限合伙）并未直接或间接持有雅克科技的股份。

三、本次拟转让股份的情况

2016年4月8日，沈琦、沈馥与江苏华泰瑞联并购基金（有限合伙）签署《股份转让协议》。沈琦转让股份

数量为其所持雅克科技5,585,106股无限售流通股份（占雅克科技总股本的3.36%）；沈馥转让股份数量为其

所持雅克科技5,129,179股无限售流通股份（占雅克科技总股本的3.08%）。

以股份转让协议签署日前一个交易日的股票收盘价为定价基准，并比照大宗交易规定，沈琦本次股份

转让的转让价款为人民币156,382,978元，转让价格为28元/股。 沈馥本次股份转让的转让价款为人民币143,

617,022元，转让价格为28元/股。

本次股权转让的基本情况：

股东名称 股份性质

本次股份转让前

持有股份

本次股份转让后

持有股份

股数

(

股

)

占总股本

比例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

沈琦

无限售条件股份

13,965,000 8.40 8,379,894 5.04

有限售条件股份

41,895,000 25.19 41,895,000 25.19

沈馥

无限售条件股份

12,825,000 7.71 7,695,821 4.63

有限售条件股份

38,475,000 23.13 38,475,000 23.13

江苏华泰瑞联并购基

金

（

有限合伙

）

无限售条件股份

0 0 10,714,285 6.44

有限售条件股份

0 0 0 0

注：在《股份转让协议》签署日至交割日期间，雅克科技如有派息、送股、资本公积金转增股本等除息除

权事项，本次股份转让数量将做相应调整。为免疑义，计算公式如下：标的股份数量=300,000,000/[（28+配股

价*配股率-每股派息）/（1+配股比率+送股比率）]。

四、《股份转让协议》主要内容

1.协议双方

（一）股份受让方基本情况

截至本公告出具日，华泰瑞联并购基金的基本情况如下：

名称 江苏华泰瑞联并购基金

（

有限合伙

）

住所 南京市建邺区江东中路

359

号国睿大厦一号

B

区

2

楼

208

室

执行事务合伙人 南京华泰瑞联股权投资基金管理合伙企业

（

有限合伙

）

(

委派代表

：

陈志杰

)

营业执照

91320100339434385C

类型 有限合伙企业

注册资本 人民币

900,000

万元

成立日期

2015

年

8

月

5

日

合伙期限

2015

年

8

月

5

日至

2020

年

8

月

4

日

经营范围

从事非证券股权投资活动及相关咨询业务

。（

依法须经批准的项目

，

经相关部

门批准后方可开展经营活动

）

（二）股份转让方基本情况

转让方1：沈琦

身份证号码：3202231975XXXXXXXX

通信地址：江苏省无锡市宜兴市经济开发区荆溪北路